conforme  solicitação  do  Departamento  de  Zoonoses  e
especificações  constantes  no  Termo  de  Referência,  da
empresa  GIBRIM  E  DAL  BELLO  COMERCIO  DE
PRODUTOS VETERINARIOS LTDA. - ME, inscrita no CNPJ
sob nº 13.494.379/0001-85 no valor total de R$ 21.660,38
(vinte e um mil, seiscentos e sessenta reais e trinta
e oito centavos).

Coroados, 27 de Outubro de 2023.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................

Extrato
Extrato

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

Cultura e Lazer e especificações constantes no Termo de
Referência, que passam a fazer parte integrante do
presente processo.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados
Contratada: BRUNA REGINA DA SILVA CALDAS - ME

Vigência: 2 (dois) meses
Valor Global: 17.450,00 (dezessete mil, quatrocentos e cinquenta reais)

Assinatura: 20 de Outubro de 2023

Coroados/SP, 27 de Outubro de 2023.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

Município de Coroados, conforme solicitação da
Secretaria Municipal de Saúde e especificações
constantes no Termo de Referência.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados
Detentora da Ata: JUNIOR CESAR QUIDEROLI LTDA. - ME

Vigência: 12 meses
Valor Global: R$53.000,00 (cinquenta e três mil reais), que serão pagos

proporcionalmente aos serviços prestados.
Assinatura: 20 de Outubro de 2023

Coroados/SP, 27 de Outubro de 2023.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................